offic. D. archidiac. Leycestre per P. Robert. Ar-
ciiidiac. Bedeford transmissas, et " prophetias Joa-

chim in quinquagesimo libro de concordantiis" de

eventuris ann. 1350-1365.

CXXXVIII.

Codex membranaceus, in 410, fF. 280, sec.xv.; ohm Henriettae

Louisae, comitissse de Pomfret.

Ranulphi Higdeni Polychronicon, in libros septem dl-

stinctum, cum prologo et indice verborum alphabetico

praemissis, et notis marginalibus penitus instructum.

In fine adjecit manus aliquantulum reccntior, " In

hunc locum ego Ro. Shirborn integer legi apud Por-

tesmundam, anno Domini 1494, anno regis Henrici

septimi decimo, qui etiam turri guerraruni illic edificate

operam darem jussu illustrissimi principis praedicti."

CXXXIX.

Membranaceus, in 410, ff. 190, secc. xiii. et xiv. ; olim Ro-
berti Cotton, baronetti, secundum notam sequenteni nianu

F. Douce descriptam, " This was sir Robert Cotton's

book. It had contained some Coventry charters, which I

gave to Mr. Sharpe of Coventry."

1. Statutuni de bigamis; dat. 4 Edw. I. fol. i.

2. Dies obituales regum Angliae a Gulielmo Conquestorc
ad Johanneni, necnon episcoporum Coventrensium.
fol. i.b.

Sub anno .m.lxvii notatus est dies obitualis Go-
divae comitissae.

3. Catalogus episcoponun Lichfeldcn.sium, Cestrcnsium,

et Coventrensium, etiam regum, qui regnaverunt

in Angha postquam Normannis subacta est, ad

Edw. I., et pontificum Romanonim ab codcm
tempore ad Honorium papam [IV.], cum iiolis mar-
ginaUbus ad Coventriam spcctantibus. fol. 2.

4. Expositio casus inter priorcm et conventum dc Kenil-

worth, et rectorem ecclesiae de Huleford. fol. 3. b.

5. Statutum de mihtibus, \i Edw. II.] fol. 2. b.

6. Statutum dc juratoribus. fol. 2. b.

7. Assisa de domibus Londoniarum. fol. 3.

8. Statutum de conspiratoribus, cum brevi ; dat. Berwick
upon Twede, 20 Edw. I.; GalUce. fol. 3.

9. Articuli de foresta. fol. 3. b.

10. Carta priori et conventui de Coventria concedens, ut

boscum et vastum quoddam extra villam de Coventria
in culturam redigant. [imperf.] fol. 3. b.

11. [Ordinatio de libertatibus perquirendis] ; 27 Edw. I.

Gall. fol. 4.

12. Statutum de finibus levatis
; [37 Edw. I.l fol. 4.

13. Verse of an English song with musical notes, fol. 5.

Beg.
" Foweles in the frith, the fisses in the flod."

14. Formae brevium plurimae. fol. 6.

15. Statutum de mercatoribus, or, the statute of Acton
Burnell ; Gallice. fol. 53.

16. Articuli super monetam ; dat. apud Caernarvon, I3
Edw. I. Gall. fol. 53. b.

17. Statuta Glocestria?; Gallice. fol. 53.